
495542-2021 Page 1/6

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 495542-2021 - Resultaat
Frankrijk-Colombes: Personenwagens
OJ S 191/2021 01/10/2021
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Colombes Habitat Public
Postadres: 29, avenue Henri Barbusse
Plaats: Colombes
NUTS-code: FR105 Hauts-de-Seine
Postcode: 92700
Land: Frankrijk
E-mail: Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr
Telefoon: +33 141191414

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.colombes-habitat-public.fr
Adres van het kopersprofiel: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp

Soort aanbestedende dienst
Regionaal of plaatselijk agentschap/bureau

Hoofdactiviteit
Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Acquisition de véhicules
Referentienummer: DCE21-10à12

CPV-code hoofdcategorie
34110000 Personenwagens

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
La présente consultation a pour objet l'acquisition de véhicules légers, avec reprise des 
anciens véhicules. Les prestations font l'objet de 3 lots : - Lot 1 - véhicules neufs thermiques : 
2 utilitaires essence et 5 citadines essence - Lot 2 : véhicules neufs électriques : 2 citadines 
compactes électriques - Lot 3 - véhicule d'occasion : 1 monospace diesel d'occasion

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/495542-2021
mailto:Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr?subject=TED
http://www.colombes-habitat-public.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


495542-2021 Page 2/6

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 119 899,31 EUR

Beschrijving

Benaming
Lot 1 - véhicules neufs thermiques
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
34110000 Personenwagens

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FR105 Hauts-de-Seine
Voornaamste plaats van uitvoering: 200, rue saint Denis - 92700 COLOMBES

Beschrijving van de aanbesteding
Achat de 2 utilitaires essence avec reprise et 5 citadines essence avec reprise

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique, selon les modalités précisées au règlement de la 
consultation / Weging: 40
Prijs - Weging: 60

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Lot 2 : véhicules neufs électriques
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
34110000 Personenwagens

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FR105 Hauts-de-Seine
Voornaamste plaats van uitvoering: 200, rue saint Denis - 92700 COLOMBES

Beschrijving van de aanbesteding
Achat de 2 citadines compactes électriques avec reprise

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique, selon les modalités précisées au règlement de la 
consultation / Weging: 40
Prijs - Weging: 60

Inlichtingen over opties
Opties: neen



495542-2021 Page 3/6

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Lot 3 : véhicule d'occasion
Perceel nr.: 3

Aanvullende CPV-code(s)
34110000 Personenwagens

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FR105 Hauts-de-Seine
Voornaamste plaats van uitvoering: 200, rue saint Denis - 92700 COLOMBES

Beschrijving van de aanbesteding
Achat de 1 monospace diesel d'occasion avec reprise

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique, selon les modalités précisées au règlement de la 
consultation / Weging: 60
Prijs - Weging: 40

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2021/S 126-331389

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/331389-2021


495542-2021 Page 4/6

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 2021-10

Perceel nr.: 1

Benaming:
Acquisition de véhicules - Lot 1 : 7 véhicules thermiques neufs

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
12/08/2021

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: ROUSSEAU ARGENTEUIL
Postadres: 139 bis Boulevard Jean Allemane
Plaats: Argenteuil
NUTS-code: FR108 Val-d’Oise
Postcode: 95100
Land: Frankrijk
Internetadres: https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 71 441,81 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 2021-11

Perceel nr.: 2

Benaming:
Acquisition de véhicules - Lot 2 : 2 véhicules électriques neufs

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
15/09/2021

https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html


495542-2021 Page 5/6

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: ROUSSEAU ARGENTEUIL
Postadres: 139 bis Boulevard Jean Allemane
Plaats: Argenteuil
NUTS-code: FR108 Val-d’Oise
Postcode: 95100
Land: Frankrijk
Internetadres: https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 29 257,52 EUR

Inlichtingen over uitbesteding
De opdracht wordt waarschijnlijk uitbesteed

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 2021-12

Perceel nr.: 3

Benaming:
Acquisition de véhicules - Lot 3 : 1 véhicules d'occasion

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
13/09/2021

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: ROUSSEAU ARGENTEUIL
Postadres: 139 bis Boulevard Jean Allemane
Plaats: Argenteuil
NUTS-code: FR108 Val-d’Oise
Postcode: 95100
Land: Frankrijk
Internetadres: https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 19 000,00 EUR

https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html
https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html


495542-2021 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Postadres: 2/4 boulevard de l'Hautil
Plaats: Cergy-pontoise
Postcode: 95027
Land: Frankrijk
E-mail: Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Telefoon: +33 130173400
Internetadres: http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: Comité consultatif interdépartemental de Versailles de règlement amiable 
des litiges relatifs aux marchés publics
Postadres: 5 rue Leblanc
Plaats: Paris cedex 15
Postcode: 75911
Land: Frankrijk

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Postadres: 2/4 boulevard de l'Hautil
Plaats: Cergy-pontoise
Postcode: 95027
Land: Frankrijk

Datum van verzending van deze aankondiging
28/09/2021

mailto:Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr?subject=TED
http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/

